

DODATEK č. 3

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2017-0857/OR ze dne 18.12.2017
„Rekonstrukce mostu ev.č. DC-004P přes východní nádraží“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Mgr. Marie Blažková, primátorka města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“

a

Zhotovitel:	STRABAG Rail a.s.
Sídlo:	Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov
Statutární zástupce:	Ing. Jakub Svoboda – předseda představenstva Ing. Luboš Tomášek – člen představenstva
IČO:	254 29 949
DIČ:	CZ25429949
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:	1121101929/5500

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2017-0857/OR ze dne 18.12.2017 a dodatku č. 1 a 2 byla dohodnuta cena za provedení díla ve výši 34 610 516,80 Kč bez DPH.

Předmětem tohoto dodatku jsou práce související s výměnou ložisek lávky.

Cena víceprací **383 150,-**

Celková cena díla bez DPH **34 993 666,80,-- Kč**

2. Ostatní články SOD se nemění.

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo „Rekonstrukce mostu ev.č. DC-004P přes východní nádraží“ je vyhotoven v 4 stejnopisech, přičemž tři vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Tento dodatek byl schválen usnesením č. RM 18 15 36 08 dne 4.9.2018.

V Děčíně dne

V Ústí nad Labem dne

.....
Mgr. Marie Blažková – primátorka města

.....
Ing. Jakub Svoboda – předseda představenstva

.....
Ing. Luboš Tomášek – člen představenstva

Příloha: oceněný výkaz výměr

Statutární město Děčín
Magistrát města Děčín

Věc: Nabídka opravy ložisek na lávce v Děčíně přes Východní nádraží

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme opravu ložisek ve dvou variantách u lávky přes východní nádraží - severní rampa.

1. Předmět nabídky

Nabídka je podána ve dvou variantách:

Varianta A: Kompletní výměna ložisek

- Zvednutí lávky
- Výměna ložisek za nová 3 ks
- Podlití ložisek a jejich nastavení
- Zpuštění konstrukce lávky a aktivace ložisek

Varianta B: Úprava stávajících ložisek

- Zvednutí lávky
- Odbourání úložných bloků a posunutí dolních desek ložisek do definitivní polohy
- Podlití dolních desek ložisek a jejich nastavení (3 ks)
- Zpuštění konstrukce lávky a aktivace ložisek

Pozn. V případě, že dokumentace pro zvedání nosné konstrukce lávky nedovolí zvednutí na hlavách stávajících pilířů, budou varianty rozšířeny o zřízení podpěrné skruže.

2. Cena

Varianta A:

Orientační cena celkem bez DPH je 383 150,00 Kč,- Kč (viz. příl. Varianta A)

Varianta B:

Orientační cena celkem bez DPH je 354 420,00 Kč,- Kč (viz. příl. Varianta B)

Pozn: Obě uvedené ceny v sobě zahrnují podpěrné skruže pro provizorní podepření lávky v době výměny nebo úpravy ložisek.

Maximální cena podpěrných skruží je 202 400,00 Kč.

Po zpracování dokumentace pro zvedání, bude upřesněn rozsah podpěrných skruží a tudíž může dojít ke snížení maximální ceny.

3. Termín realizace

Dle koordinace s probíhajícími pracemi v souvislosti akce „Rekonstrukce mostu ev.č. DC 004P přes Východní nádraží“ .

4. Platnost nabídky

Naše nabídka platí do 31.9.2018

5. Záruky

Na obě varianty poskytujeme záruku shodnou se zárukou jako na celé dílo.

S pozdravem

Dne: 3.9.2018

Varianta A

ROZPOČET

383 150,00

Cena za objekt [Kč]

Název stavby : **Lávka Děčín - Východní nádraží**
 Název PS,SO : **Kompletní výměna ložisek**
 Datum zpracování : **3.9.2018**

Číslo stavby
 Číslo PS,SO
 Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							Dodávky		Montáže	
							Jednotková	Celkem	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
0		Všeobecné konstrukce a práce								
1	014102. Doplň. popis	POPLATKY ZA SKLÁDKU železobeton	T	1,230					450,00	553,50
2	02943. Doplň. popis	OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE Zpracování dokumentace pro zvedání NK	KPL	1,000					5 500,00	5 500,00
Celkem za 0		Všeobecné konstrukce a práce								6 053,50
1		Zemní práce								
3	18090	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH	M2	55,000					45,00	2 475,00
Celkem za 1		Zemní práce								2 475,00
4		Vodorovné konstrukce								
4	421326R Doplň. popis	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU C45/55 podložiskové bločky	m3	0,490					9 980,00	4 890,20
5	421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10S05	T	0,120					32 500,00	3 900,00
6	42842R	MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PODELNĚ POSUVNÁ	KUS	3,000					19 500,00	58 500,00
7	45147 Doplň. popis	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ polymermalta požadovaných vlastností včetně aplikace a veškerých pomůcek pro aplikaci	M3	0,015					110 000,00	1 650,00
Celkem za 4		Vodorovné konstrukce								68 940,20
5		Komunikace								
8	58303	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)	M2	36,000					1 380,00	49 680,00
Celkem za 5		Komunikace								49 680,00
9		Ostatní konstrukce a práce								
9	R1	PŘÍZVEDNUTÍ A SPUŠTĚNÍ KONSTRUKCE	KPL	3,000					15 000,00	45 000,00
10	94190	LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA	M3OP	90,000					55,00	4 950,00
11	966165	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO SKM	M3	0,490					3 900,00	1 911,00
12	967864	VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY)	KUS	3,000					580,00	1 740,00
Celkem za 9		Ostatní konstrukce a práce								53 601,00
CELKEM:										180 750,00
13	R2 Doplň. popis	PODPĚRNÉ SKRUŽE PŘÍMO-MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PRONÁJEM 1 vřez u každého pilíře	T	23,000					8 800,00	202 400,00
CELKEM (vč . podpěrné skruže)										383 150,00

Varianta B

ROZPOČET

354 420,00
Cena za objekt [Kč]

Název stavby : Lávka Děčín Východní nádraží
Název PS,SO : Úprava stávajících ložisek
Datum zpracování : 3.9.2018

Číslo stavby
Číslo PS,SO
Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	CENA			
							Dodávky		Montáže	
							Jednotková	Celkem	Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
0		Všeobecné konstrukce a práce								
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	1,230						
	Doplň. popis	železobeton						450,00		553,50
2	02043	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE	KPL	1,000					5 500,00	5 500,00
	Doplň. popis	Zpracování dokumentace pro zvedání NK								
	Celkem za 0	Všeobecné konstrukce a práce								6 053,50
1		Zemní práce								
3	10090	VŠEOBECNÉ ÚPRAVY OSTATNÍCH PLOCH	M2	55,000					45,00	2 475,00
	Celkem za 1	Zemní práce								2 475,00
4		Vodorovné konstrukce								
4	421326R	MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR. ZE ŽELEZOBETONU C45/55	m3	0,490					9 980,00	4 890,20
	Doplň. popis	podložiskové bločky								
5	421365	VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505	T	0,120					32 500,00	3 900,00
6	R1	MOSTNÍ LOŽISKA - úprava polohy, očistění, nátěr	KUS	3,000					4 800,00	14 400,00
7	45147	PODKL. A VYPLN. VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ	M3	0,015					110 000,00	1 650,00
	Doplň. popis	polymerní malta požadovaných vlastností včetně aplikace a veškerých pomůcek pro aplikaci								
	Celkem za 4	Vodorovné konstrukce								24 840,20
5		Komunikace								
8	58303	KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ)	M2	36,000					1 380,00	49 680,00
	Celkem za 5	Komunikace								49 680,00
9		Ostatní konstrukce a práce								
9	R2	PRÍZVEDNUTÍ A SPUŠTĚNÍ KONSTRUKCE	KPL	3,000					15 000,00	45 000,00
10	04190	LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA	M3OP	90,000					55,00	4 950,00
11	R3	KOVOVÉ KONSTRUKCE OSTATNÍ	KG	290,000					59,00	17 110,00
	Doplň. popis	ocelové desky pod lisy, opěrátko ÚP								
12	080165	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 8KM	M3	0,490					3 900,00	1 911,00
	Celkem za 9	Ostatní konstrukce a práce								68 971,00

CELKEM

152 020,00

13	R2	PODPĚRNÉ SKRUŽE PÍŽMO-MONTÁŽ, DEMONTÁŽ, PRONÁJEM	T	23,000					8 800,00	202 400,00
	Doplň. popis	1 vřez u každého pítře								

CELKEM (vč . podpěrné skruže)

354 420,00